ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   27.09.2016  г.                                  г. Ялта                                            № 5-4

Об утверждении новых редакций
Положений о наградах ВЭП

В связи с изменениями, внесенными в Устав ВЭП VI съездом
Профсоюза, Президиум Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новые редакции следующих Положений о наградах ВЭП:

- о нагрудном знаке ВЭП «За личный вклад в отраслевое

профдвижение»;
- о нагрудном знаке ВЭП «За активную работу в профсоюзе»;
- о  Почётном знаке ВЭП «За содружество»;
- о Почётной грамоте ВЭП;
- о Благодарности Президиума ВЭП.

2.  Контроль за правильностью применения Положений о наградах ВЭП

возложить на Департамент организационной работы аппарата ВЭП.

Председатель

В.Н. Вахрушкин

_______________________________________________________
Рассылка по списку.